исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о привлечении к участию в деле и

об отложении рассмотрения дела

	«   11   »        июля     2018 г.
	                                        Дело №   430/18-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании заявление закрытого акционерного общества «Агропромбанк» (г. Тирасполь, ул. Ленина, д. 44) к Прокуратуре г. Тирасполя   (г. Тирасполь, пер. 8 Марта, д. 3) о признании недействительным Представления Прокуратуры г. Тирасполя от 16 мая 2018 года № 28, в присутствии представителей:
- ЗАО «Агропромбанк» – И.Н. Чернецкого по доверенности № 452 от 29 декабря 2017 года,
- Прокуратуры г. Тирасполь – А.Г. Черкез по доверенности № 438-04/2016 от 26 декабря 2016 года,

У С Т А Н О В И Л:
в состоявшемся судебном заседании, представитель Прокуратуры г. Тирасполь заявила письменное ходатайство о привлечении в качестве заинтересованного лица - гражданки
А.М. Голубцовой, в целях недопущения нарушения ее прав, а также в целях всестороннего и полного выяснения обстоятельств по делу, представив адресную справку.
Арбитражный суд, заслушав в порядке статьи 107 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики (далее – АПК ПМР) мнение представителя закрытого акционерного общества «Агропромбанк», оставившего разрешение ходатайства на усмотрение суда, полагает возможным удовлетворить ходатайство о привлечении в качестве заинтересованного лица А.М. Голубцову. В связи с данным обстоятельством суд полагает, что рассмотрение дела в настоящем судебном заседании в отсутствие заинтересованного лица не может быть рассмотрено, что является основанием для отложения рассмотрения дела.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 107, 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:
1.  Отложить рассмотрение дела № 430/18-06 на 19 июля 2018 года на 11.30 час. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.

2. Привлечь к участию в деле в качестве третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований на предмет спора гражданку Анетту Михайловну Голубцову (с. Суклея, ул.Чапаева, д. 2 А).

3. Закрытому акционерному обществу «Агропромбанк» направить в адрес заинтересованного лица заявление и приложенные к нему документы, в судебное заседание доказательство направления таковых.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш
1